
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 150. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 22.08.2022

6162/150/RM/2022 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 150.  schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína - Žádost o schválení parkovacích míst
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na změnu ceníku poskytovaných služeb městského psího útulku
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: Viktor Prokeš

5.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace - zřízení vyhrazeného
parkování

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schválil: Michal Najbrt

6.

Návrh na schválení Dodatku č. 1 k Servisní smlouvě č. 00538/2020 uzavřené dne 27. 5. 2020 k
provozování systému monitorování kvality ovzduší f. SPEL, a.s.

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Radek Smutný

 Schválil: Ing. Radek Smutný

7. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Janu Czeczinkarovou na - "Světový
pohár horských kol 2022 Val di Sole"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s.,
na akci "Plavecký memoriál Hany Greenfieldové - V. ročník"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na stanovení termínů mezinárodního festivalu dechových hudeb Kmochův Kolín pro roky
2024 - 2026

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Vybudování výběhu pro hospodářská zvířata - II. výzva" 

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

11.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Obnova povrchu ve vybraných ulicích v Kolíně - II. etapa"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

12.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavebních a souvisejících prací s
názvem "Stavební úpravy v objektu jeslí pro nové třídy MŠ Chelčického - SO-02 MŠ Chelčického
1299"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

13.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavebních a souvisejících prací s
názvem "Rekonstrukce elektrorozvodů v MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV - pavilon C"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

14.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 320/2022 na akci "Rekonstrukce
komunikace a veřejného osvětlení v ul. Hnykova, Kolín-Sendražice"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

15.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 442/2022 na akci "Městská knihovna -
rekonstrukce archivu"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský



16. Návrh na uzavření Dodatku č. 3 ke SoD "Realizace areálu Gymnázia Kolín - obnova parteru - 2.
etapa"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Milana Podnecká

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

17.

Návrh na zrušení usnesení na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 535/2022 akci "Zajištění
úklidu společných prostor bytových domů v majetku města Kolína"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Milana Podnecká

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

18.

Návrh na odstoupení od smlouvy o poskytování služeb na úklid ev. č. 00535/2022 ze dne
01.06.2022 uzavřené mezi městem Kolín jako objednatelem a společností Raamar s.r.o. , jako
dodavatelem

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

19.

Návrh na uveřejnění záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v suterénu domu č. p.
880, ul. Pražská, Kolín II

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.764, ul. Smetanova, Kolín IV, a
schválení nájemní smlouvy se společností Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice
Středočeského kraje

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

21.

Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu "Kolín, Tovární 45 -
odtržený objekt schodiště " a schválení SoD

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

22.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Ing. Alena Kafková
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Ing. Alena Kafková
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

24. Návrh na prodloužení nájemních smluv
 Předkládá: Michal Najbrt

 



Zpracoval: Šárka Schederová
Schválil: Ing. Josef Michalčík

25.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Radka Rosická
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

26.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, kanalizační přípojka, Lidl Kolín Pražská -přípojky
splaškové kanalizace

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, kanalizační přípojka, Lidl Kolín Pražská -přípojky
splaškové kanalizace

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

28.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, kanalizační přípojka, Lidl Kolín Pražská-přípojky
splaškové kanalizace

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

29.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti kanalizační přípojka, "Bytový dům Jateční parc. č.
2556, st. 1135, v k. ú. Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

30.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka ul. Starokolínská 934, Kolín
4"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

31.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní a kanalizační přípojka, Novostavba BD
na pozemku parc. č. st. 361/5

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

32.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vedení optického kabelu v HDPE chráničce
"Pokládka HDPE chrániček pro optický kabel XXX. Plynárenská"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

33. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, KO - Kolín, V Opletkách čp. 985
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková



Zpracoval: Jana Krügerová
Schválil: Ing. Jan Kokeš

34.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, CETIN a.s., VPI_KOZA_komunikace Borky
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

35.

Žádost o udělení výjimky k provozu restaurační zahrádky Bartolomějka
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Jana Mádrová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

36.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

37.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

38.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

39.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015 o pravomocech a postupech
při finančních výdajích z rozpočtu města na uzavření smlouvy na realizaci OBNOVY památníku
osvobození II. sv. války. v ul. Sokolská

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Mádrová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

40.

Návrh na propachtování zemědělských pozemků v kat. území Štítary u Kolína, ve vlastnictví
města Kolína se soukromým zemědělcem

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jiřina Morcová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

41.

Žádost o povolení stavební úpravy částí městského pozemku parc. č. 1885 v katastrálním území
Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení dvou sjezdů

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

42. Žádost o povolení stavební úpravy částí městských pozemků parc. č. 3800, 1945/20 a 1945/21 v
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu a chodníku

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš



Usnesení bylo: PŘIJATO

43.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 661/8 z důvodu
zateplení rodinného domu čp. 381, ul. Pejřimská, Kolín 5

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

44.

Návrh na uzavření smlouvy o poskytnutí sportoviště ke sportovním aktivitám v hale Borky v kat.
území Kolín

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Mádrová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

45.

Návrh na schválení plánovací smlouvy s investorem - Bytový dům Jateční Kolín, spol. s r.o.
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

46.

Návrh na schválení nájemní smlouvy se Střední škola obchodní, Kolín IV, Havlíčkova 42
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Andrea Vincourová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

47.

Návrh na schválení nájemní smlouvy se Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s
právem státní jazykové zkoušky Kolín IV, Heverova 191

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Andrea Vincourová

 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

48.

Návrh na schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Andrea Vincourová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

49.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit Střednědobý výhled rozpočtu města Kolína na roky
2023 - 2025

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

50.
Závěr

 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6163/150/RM/2022 Návrh na změnu ceníku poskytovaných služeb městského psího útulku

I. Rada města schvaluje
s účinností od 1.9. 2022 Nový ceník poskytovaných služeb městského psího útulku



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Viktoru Prokešovi

1.1. Provést změny v ceníku poskytovaných služeb městského psího útulku dle návrhu.

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6164/150/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro níže uvedeného  žadatele  s platností na dva roky od data vydání povolení:
Jan Mimra, se sídlem Václavská 864/1, Kolín, IČ: 08327033
místo zvláštního užívání: ul.Václavská  č.p. 864/1 (vchod  vedle Remaxu naproti prodejně kuchyňských
potřeb)
 
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6165/150/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
stažení žádosti o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací ("vyhrazené parkování")
pro  níže uvedeného žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
Ivana Jäger, se sídlem Slovenská 1024, Kolín, IČ: 16590619
 místo zvláštního užívání: ul. Slovenská č.p. 1024 (2 místa)

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6166/150/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro  níže uvedeného žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
Ivana Košátková, se sídlem Lorecká 676, Kutná Hora- Hlouška, IČ:65604377
místo zvláštního užívání: ul. Štítarská č.p.170 (prodejna)
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6167/150/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro  níže uvedeného žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
Pavel Koděra, se sídlem Masarykova 863, Kolín, IČ:71406662
místo zvláštního užívání: ul. Masarykova č.p. 863
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6168/150/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro níže uvedeného  žadatele  s platností na dva roky od data vydání povolení:
Pohřební služba Jeřábek, spol.s.r.o., se sídlem  Kmochova 15, Kolín,  IČ: 25694685
místo zvláštního užívání:  ul. Kmochova  č.p.15

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6169/150/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro níže uvedeného  žadatele  s platností na dva roky od data vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
místo zvláštního užívání: ul. Dělnická - naproti č.p.787

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Miroslavu Babákovi

1.1. zajistit  vydání povolení zvláštních užívání  místních komunikací  výše uvedeným uživatelům

Termín: 23.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6170/150/RM/2022 Návrh na schválení Dodatku č. 1 k Servisní smlouvě č. 00538/2020 uzavřené
dne 27. 5. 2020 k provozování systému monitorování kvality ovzduší f. SPEL, a.s.

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření Dodatku č. 1 ev. č. 00945/2022 k Servisní smlouvě č. 00538/2020 uzavřené dne 27. 5. 2020
k provozování systému monitorování kvality ovzduší f. SPEL, a.s., IČ 00473057, Třídvorská 1402, 280 02
Kolín V, kterým  je upravena úhrada ceny služby z platby měsíční na platbu k poslednímu dni
kalendářního čtvrtletí.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Radku Smutnému

1.1. vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství zajistit uzavření předmětného Dodatku č.
1 dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 09.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6171/150/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Janu
Czeczinkarovou na - "Světový pohár horských kol 2022 Val di Sole"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Janu Czeczinkarovou, se sídlem Veltrubská 1365, 280 02 Kolín V, na "Světový pohár
horských kol 2022 Val di Sole" -  ve výši 10 000 Kč, OŘR 6600.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6172/150/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Janu
Czeczinkarovou na - "Světový pohár horských kol 2022 Val di Sole"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Janu Czeczinkarovou, se sídlem Veltrubská
1365, 280 02 Kolín V.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 13.12.2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021 o poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 23.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6173/150/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní oddíl
plavání Kolín, z.s., na akci "Plavecký memoriál Hany Greenfieldové - V. ročník"

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dotaci pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s., IČO 14801671, se sídlem Bezručova 866, 280 02 Kolín
II, na akci "Plavecký memoriál Hany Greenfieldové - V. ročník" ve výši 45 000 Kč, OŘR 6600.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6174/150/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní oddíl
plavání Kolín, z.s., na akci "Plavecký memoriál Hany Greenfieldové - V. ročník"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se Sportovním oddílem plavání Kolín, z.s., IČO
14801671, se sídlem Bezručova 866, 280 02 Kolín II, na akci  "Plavecký  memoriál  Hany Greenfieldové -
V. ročník".

II. Rada města ukládá
 
1. Lence Borseníkové

1.1.  
zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 13.12.2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 22.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6175/150/RM/2022 Návrh na stanovení termínů mezinárodního festivalu dechových hudeb
Kmochův Kolín pro roky 2024 - 2026

I. Rada města schvaluje
pro 58. ročník festivalu Kmochův Kolín v roce 2024
termín: 07. - 09.06.2024
 
pro 59. ročník festivalu Kmochův Kolín v roce 2025
termín: 13. - 15.06.2025
 
pro 60. ročník festivalu Kmochův Kolín v roce 2026
termín: 12. - 14.06.2026

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. informovat veřejnost prostřednictvím webových stránek města Kolína, sekce občan - kultura -
Kmochův Kolín.

Termín: 23.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6176/150/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Vybudování výběhu pro hospodářská zvířata - II. výzva" 

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Vybudování
výběhu pro hospodářská zvířata - II. výzva" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne
17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění
a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. S.O.S. - DEKORACE, s.r.o., Dobronická 1256, 148 00 Praha 4-Kunratice, IČ 27119432
2. PARECO s.r.o., Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ 27165329
3. V. Racek - zemědělské technologie s.r.o., Dražice 108, 391 31 Dražice, IČ 28997859
4. ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.,  Říčanská 1799, 251 01 Říčany-Voděrádky,  IČ 09713662
5. MORKUS Morava s.r.o., Lazníky 163, 751 25 Lazníky, IČ 27848485
6. DŘEVOARTIKL, spol. s r.o., Brněnská 3794/27, 669 02 Znojmo, IČ 26306921

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 09.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

6177/150/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Obnova povrchu ve vybraných ulicích v Kolíně - II. etapa"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Obnova povrchu ve
vybraných ulicích v Kolíně - II. etapa" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější, a to:
 
SWIETELSKY stavební s.r.o.,

 Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice,
 IČ 48035599,

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6178/150/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Obnova povrchu ve vybraných ulicích v Kolíně - II. etapa"

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 951/2022, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 48035599, na
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Obnova povrchu ve vybraných
ulicích v Kolíně - II. etapa", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 16.09.2022

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným
dodavatelem

Termín: 16.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6179/150/RM/2022 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavebních a
souvisejících prací s názvem "Stavební úpravy v objektu jeslí pro nové třídy MŠ Chelčického - SO-
02 MŠ Chelčického 1299"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 537/2022 mezi městem Kolín a společností PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše
470, 280 02 Kolín II, IČ 25779656, na provedení stavebních a souvisejících prací k realizaci stavebního
záměru objednatele s názvem "Stavební úpravy v objektu jeslí pro nové třídy MŠ Chelčického - SO-02 MŠ
Chelčického 1299",  který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za město Kolín

Termín: 15.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6180/150/RM/2022 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavebních a
souvisejících prací s názvem "Rekonstrukce elektrorozvodů v MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV -
pavilon C"

I. Rada města schvaluje

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 516/2022 mezi městem Kolín a společností ELMON spol. s r.o., třída
Masarykova 277, 550 01 Broumov, IČ 47452161, na provedení stavebních a souvisejících prací k realizaci
stavebního záměru objednatele s názvem  "Rekonstrukce elektrorozvodů v MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV
- pavilon C", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za město Kolín

Termín: 15.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6181/150/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 320/2022 na akci
"Rekonstrukce komunikace a veřejného osvětlení v ul. Hnykova, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 320/2022 mezi městem Kolín a společností SWIETELSKY
stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 48035599, na akci "Rekonstrukce
komunikace a veřejného osvětlení v ul. Hnykova, Kolín-Sendražice", který je nedílnou součástí tohoto
usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6182/150/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 442/2022 na akci "Městská
knihovna - rekonstrukce archivu"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 442/2022 mezi městem Kolín a zhotovitelem PARECO s.r.o.,
Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ 27165329, na akci "Městská knihovna - rekonstrukce
archivu", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření
předmětného dodatku za město Kolín



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6183/150/RM/2022 Návrh na uzavření Dodatku č. 3 ke SoD "Realizace areálu Gymnázia Kolín -
obnova parteru - 2. etapa"

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 396/2021 ze dne 4. 6. 2021 na realizaci veřejné zakázky s
názvem "Realizace areálu Gymnázia Kolín - obnova parteru - 2. etapa" mezi městem Kolín a firmou
SATES ČECHY s.r.o., Radkovská 252, 588 56 Telč, Staré Město, IČO 251 72 654.

II. Rada města ukládá
 
1. Milaně Podnecké

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě č.
396/2021 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 26.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6184/150/RM/2022 Návrh na zrušení usnesení na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.
535/2022 akci "Zajištění úklidu společných prostor bytových domů v majetku města Kolína"

I. Rada města ruší
bod č. I a bod č. II usnesení č. 6100/148/RM/2022 ze dne 25. 7. 2022, kterým bylo schváleno uzavření
dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb, č. 535/2022 na akci "Zajištění úklidu společných prostor
bytových domů v majetku města Kolína" uzavřené dne 1. 6. 2022 mezi městem Kolín a zhotovitelem
spol. Raamar, s.r.o., Litoměřická 582, 190 00 Praha 9, IČO 26024705, 
 
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6185/150/RM/2022 Návrh na odstoupení od smlouvy o poskytování služeb na úklid ev. č.
00535/2022 ze dne 01.06.2022 uzavřené mezi městem Kolín jako objednatelem a společností
Raamar s.r.o. , jako dodavatelem

I. Rada města schvaluje
 
odstoupení od smlouvy o poskytování služeb ev. č. 00535/2022 ze dne 01.06.2022 uzavřené mezi
městem Kolín, jako objednatelem a společností Raamar s.r.o., IČ 26024705, se sídlem Litoměřická 582,
16, 190 00 Praha 9- Prosek, jako dodavatelem dle čl. X, odst. 4, kdy předmětem smlouvy jsou úklidové
práce ve  společných  prostorech bytových domů: 
část 1 - Benešova 634-644, 773, 774, Míru 636



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

část 3 - Tyršova 976
část 5 - V Kasárnách 160, 1011-1015, 1021,1023.
Odstoupení od smlouvy je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1. zajistit  podpis listiny o odstoupení od smlouvy o poskytování služeb ev. č. 00535/2022 ze dne
01.06.2022  za město Kolín v souladu s bodem I. 

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6186/150/RM/2022 Návrh na uveřejnění záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v
suterénu domu č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 335 m2 v suterénu
domu č. p.  880,  ul. Pražská, Kolín II, konkrétnímu zájemci ČSS, z.s. - sportovně střeleckému klubu
DDM Kolín, IČ: 75098296, se sídlem Pražská 161, 280 02  Kolín I, za účelem provozování sportovní
činnosti mládeže - vzduchovková střelnice, za navržené roční nájemné ve výši 3.000 Kč/rok bez služeb
spojených s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu neurčitou s účinností od 01.10.2022, a to s
tříměsíční výpovědní lhůtou. 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 15.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6187/150/RM/2022 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.764, ul.
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy se společností Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, ve 4. nadzemním
podlaží (místnost č. 4.24, 4.25 a 4.26) o výměře 42,35 m2 , nájemci Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje, se sídlem Žižkova 146, Kolín III, IČ 27256391 za účelem provozování
očkovacího centra v souvislosti s výskytem Covid-19 na území České republiky za roční nájemné ve výši
63.525 Kč/rok (5.293,75 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k
podnikání s účinností od 01.09.2022 na dobu určitou do 30.04.2023

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6188/150/RM/2022 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.764, ul.
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy se společností Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova,
Kolín IV, ve 4. nadzemním podlaží (místnost č. 4.24, 4.25 a 4.26) o výměře 42,35 m2 s
nájemcem Oblastní nemocnicí Kolín, a.s., nemocnicí Středočeského kraje, se sídlem Žižkova 146, Kolín
III, IČ 27256391 za účelem provozování očkovacího centra v souvislosti s výskytem Covid-19 na území
České republiky za roční nájemné ve výši 63.525 Kč/rok (5.293,75 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby
spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání s účinností od 01.09.2022 na dobu určitou do
30.04.2023
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dle bodu II

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6189/150/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu "Kolín,
Tovární 45 - odtržený objekt schodiště " a schválení SoD

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Kolín, Tovární 45 - odtržený
objekt schodiště" (na základě doporučení hodnotící komise), jehož nabídka byla vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější, a to:  
WANDEL CZECH s.r.o, IČ 28977955, se sídlem Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6190/150/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu "Kolín,
Tovární 45 - odtržený objekt schodiště " a schválení SoD

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností WANDEL CZECH s.r.o, IČ 28977955, se sídlem Havlíčkova
408, 584 01 Ledeč nad Sázavou jako zhotovitelem, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s
názvem  "Kolín, Tovární 45 - odtržený objekt schodiště", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 31.08.2022
 
2. Mgr. Petře Krásné

2.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6191/150/RM/2022 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města schvaluje
splátkový kalendář k uhrazení dluhu ve výši 2.738,- Kč nájemce bytu ve vlastnictví města Kolína
paní ░░░░ ░░░░ ,  nar. ░░░░ ░░ , který užívá byt č.░░░░ ░░░░ o velikosti 1+kk, na adrese V
Kasárnách 1012, Kolín II s tím, že ze strany dlužníka budou prováděny měsíční splátky dluhu ve výši
700,- Kč, poslední splátka ve výši 638,- Kč, a to počínaje měsícem zářím 2022, vždy k 25. dni v měsíci
pod ztrátou výhody splátek při nezaplacení byť jen jedné splátky řádně a včas.
Splátkový kalendář:
 
1. splátka ve výši 700,- Kč do 25.09.2022

2. splátka ve výši 700,- Kč do 25.10.2022

3. splátka ve výši 700,- Kč do 25.11.2022

4. splátka ve výši 638,- Kč do 25.12.2022
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Aleně Kafkové

1.1. vyrozumět žadatele o rozhodnutí Rady města Kolína a v případě souhlasu s uzavřením
splátkového kalendáře tento splátkový kalendář se žadatelem uzavřít.
 

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6192/150/RM/2022 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

splátkový kalendář k uhrazení dluhu ve výši 8.000,- Kč nájemce bytu ve vlastnictví města Kolína
pana ░░░░ ░░░░ ,  nar. ░░░░ ░░ , který užívá byt č.░░░░ ░░░░ o velikosti 2+kk, na adrese
Antonína Dvořáka 1034, Kolín II s tím, že ze strany dlužníka budou prováděny měsíční splátky dluhu ve
výši 3.000,- Kč, poslední splátka ve výši 2.000,- Kč, a to počínaje měsícem zářím 2022, vždy k 25. dni v
měsíci pod ztrátou výhody splátek při nezaplacení byť jen jedné splátky řádně a včas.
 
Splátkový kalendář:
1. splátka ve výši 3.000,- Kč do 25.09.2022
2. splátka ve výši 3.000,- Kč do 25.10.2022
3. splátka ve výši 2.000,- Kč do 25.11.2022

      

 
    
    
    
    

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Aleně Kafkové

1.1. vyrozumět žadatele o rozhodnutí Rady města Kolína a v případě souhlasu s uzavřením
splátkového kalendáře tento splátkový kalendář se žadatelem uzavřít.
 

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6193/150/RM/2022 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
 
1) č.  6 v domě č. p. 9, ul. Kouřimská, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.10.2023
2) č. 17 v domě č. p. 110, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2024
3) č. 9 v domě č. p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.10.2023
4) č. 1 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░ do 31.10.2024
5) č. 22 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2024
6) č. 24 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░  31.10.2024
7) č. 29 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2024
8) č. 3 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.10.2023
9) č. 7 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s  ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.10.2023
10) č. 6 v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.10.2023
11) č. 10 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, se ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.10.2023
12) č. 13 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.10.2023
13) č. 6 v domě č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.10.2023
14) č. 3 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.10.2023



Usnesení bylo: PŘIJATO

15) č. 3 v domě č. p. 711, ul. Na Magistrále, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2023
16) č. 17 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.10.2023
17) č. 24 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.10.2023
18) č. 33 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.10.2023
19) č. 37 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.10.2023
20) č. 26 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.10.2023
21) č. 42 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2023
22) č. 43 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.10.2023
23) č. 45 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.10.2023
24) č. 2 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.10.2023
25) č. 20 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.10.2023
26) č. 23 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2023
27) č. 38 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.10.2023
28) č. 57 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 31.10.2023
29) č. 87 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.10.2023
30) č. 10 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, se ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.10.2023
31) č. 18 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  do
31.10.2023
32) č. 1 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.10.2023
33) č. 11 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do
31.10.2023
34) č. 14 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.10.2023
35) č. 7 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2023  
36) č. 2 v domě č.p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.10.2023
37) č. 11 v domě č.p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.10.2023
38) č. 7 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.10.2023
39) č. 7 v domě č. p. 10001, ul. Ant. Kaliny, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.10.2023
40) č. 4 v domě č. p. 1313, ul. Okružní, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do
31.10.2023
41) č. 2 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.10.2023
42) č. 12 v domě č. p. 117, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2024
43) č. 44 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2024
44) č. 2 v domě č.p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2023
45) č. 4 v domě č.p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 31.10.2023
46) č. 18 v domě č.p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.10.2023
47) č. 34 v domě č.p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.10.2023
 
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.10.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



6194/150/RM/2022 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 19 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2023
2. č. 25 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2023
3. č. 31 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2023
4. č. 2 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2023
5. č. 19 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2023
6. č. 35 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2023
7. č. 40 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2023
8. č. 5 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2023
9. č. 27 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.10.2023

10. č. 9 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2023
11. č. 21 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2023
12. č. 34 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.10.2023
13. č. 40 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2023
14. č. 8 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2023
15. č. 16 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2023
16. č. 5 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2023
17. č. 9 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2023
18. č. 13 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2023
19. č. 8 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2023
20. č. 3 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2023
21. č. 8 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2023
22. č. 9 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2023
23. č. 13 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.10.2023
24. č. 11 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.10.2023
25. č. 13 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2023
26. č. 11 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2023
27. č. 20 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2023
28. č. 25 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2023
29. č. 30 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2023
30. č. 57 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2023
31. č. 58 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2023
32. č. 81 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2023
33. č. 94 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.10.2023
34. č. 19 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2023
35. č. 33 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do

31.10.2023
36. č. 38 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2023
37. č. 83 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2023
38. č. 21 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2023
39. č. 34 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2023
40. č. 36 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2023
41. č. 41 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2023



Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětných smluv za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

42. č. 53 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2023
43. č. 54 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2023
44. č. 58 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2023
45. č. 61 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.10.2023
46. č. 71 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2023
47. č. 19 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2023
48. č. 26 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2023
49. č. 29 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2023
50. č. 43 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2023
51. č. 58 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2023
52. č. 106 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2023
53. č. 108 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2023

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.10.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6195/150/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, kanalizační přípojka, Lidl Kolín
Pražská -přípojky splaškové kanalizace

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační
přípojky na pozemku parc. č. 2671/3 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod
názvem stavby "Lidl Kolín Pražská" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude ░░░░ ░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se
sjednává ve výši cca 3.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného
břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí
smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 11.10.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6196/150/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, kanalizační přípojka, Lidl Kolín



referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětných smluv za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětných smluv za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Pražská -přípojky splaškové kanalizace

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační
přípojky na pozemku parc. č. 2671/3 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod
názvem stavby "Lidl Kolín Pražská" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude Lidl Česká
republika v.o.s., Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, IČO 26178541. Předpokládaná úhrada za zřízení
věcného břemene se sjednává ve výši cca 4.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve
"Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který
bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 11.10.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6197/150/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, kanalizační přípojka, Lidl Kolín
Pražská-přípojky splaškové kanalizace

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační
přípojky na pozemku parc. č. 2671/3 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod
názvem stavby "Lidl Kolín Pražská" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude ░░ ░░░░ ░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši
cca 3.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle
skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 11.10.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6198/150/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti kanalizační přípojka, "Bytový



referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětných smluv za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětných smluv za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

dům Jateční parc. č. 2556, st. 1135, v k. ú. Kolín"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační
přípojky na pozemku parc. č. 2922/2 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod
názvem stavby "Bytový dům Jateční parc. č. 2556, st. 1135, v k.ú. Kolín" a uzavření "Smlouvy o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a
budoucím oprávněným bude Bytový dům Jateční Kolín, spol. s r.o., IČO 28819942. Předpokládaná
úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + DPH. Konečná cena bude
stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým
plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 14.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6199/150/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní a kanalizační
přípojka, Novostavba BD na pozemku parc. č. st. 361/5

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 1885 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města
Kolína pod názvem stavby "Novostavba RD na pozemku st. 361/5" a uzavření "Smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím
oprávněným bude KWEKU Holding, a.s., V Opletkách 985, 280 02 Kolín IV, IČO
06457509. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 7.200 Kč +
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 11.10.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětných smluv za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

6200/150/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vedení optického kabelu v
HDPE chráničce "Pokládka HDPE chrániček pro optický kabel XXX. Plynárenská"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vedení optického
kabelu v HDPE chráničce na pozemcích parc. č. 2910/1, 1849/8, 1857/31, 1857/2, 1815 v kat.
území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Pokládka HDPE chrániček
pro optické kabely XXX. Plynárenská". Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude WIC-NET,
s.r.o., Jaselská 225, 280 02, Kolín III, IČO 28427157. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného
břemene se sjednává ve výši cca 98.800 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 11.10.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6201/150/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, KO - Kolín, V Opletkách
čp. 985

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 1881/28, 1885 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví
města Kolína pod názvem stavby "KO - Kolín, V Opletkách čp. 985" a uzavření "Smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035.
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 9.400 Kč + DPH. Konečná
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy a aktuálního výpočtu ceny podle zákona č.
237/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů
(zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů a další souvisejících zákonů, s účinností od
01.01.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 

Termín: 15.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6202/150/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, CETIN a.s.,
VPI_KOZA_komunikace Borky

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby komunikační
sítě na pozemcích parc. č. 424/1, 424/3, 424/9,  426/2, 432/1, 432/3 a 442/10 v kat. území a
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína "16010-063793,VPI_KOZA komunikace_Borky" a uzavření
"Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde  povinným bude město Kolín a  oprávněným
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň, IČ 04084063. Jelikož se jedná o
vyvolanou přeložku, kde stavebníkem je město Kolín a úhrada za zřízení věcného břemene
by byla CETINEM městu Kolín přefakturována, zřizuje se věcné břemeno
bezúplatně. Součástí "Smlouvy o zřízení věcného břemene" je geometrický plán pro vymezení rozsahu
věcného břemene

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 11.10.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6203/150/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , trvale bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ za 1
dokončený odtah vozidla TZ ░░░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 2.500,- Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Divišové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, informovat žadatele a Finanční odbor MěÚ o
výsledku jednání Rady města

Termín: 22.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6204/150/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku paní ░░░░ ░░░░ , trvale bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ za 1
dokončený odtah vozidla TZ ░░░░ ░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 2.500,- Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Divišové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, informovat žadatele a Finanční odbor MěÚ o
výsledku jednání Rady města

Termín: 22.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

6205/150/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015 o
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na uzavření smlouvy na
realizaci OBNOVY památníku osvobození II. sv. války. v ul. Sokolská

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města,
ze dne 17.08.2015 na "Restaurování památníku osvobození II. světové války v ulici Sokolská - Kolín"
společností eNecont s.r.o., se sídlem Široká 83, 537 01 Chrudim IV, IČ 04096614, z důvodu nutnosti
rychlého provedení, jelikož se jedná o renovaci s dotační podporou Ministerstva obrany, a vzájemné
součinnosti od prvopočátku při analýze stavu památníku 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6206/150/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015 o
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na uzavření smlouvy na
realizaci OBNOVY památníku osvobození II. sv. války. v ul. Sokolská

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy se společností eNecont s.r.o., se sídlem Široká 83, 537 01 Chrudim IV, IČ 04096614, na
restaurování památníku osvobození II. světové války v ulici Sokolská - Kolín, a to v termínu 22.8.2022 -
20.12.2022, celková cena za dílo činí 161.240,-Kč bez DPH, smlouva je nedílnou součástí návrhu

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Mádrové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření smlouvu o dílo dle bodu II
tohoto usnesení

Termín: 30.09.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6207/150/RM/2022 Návrh na propachtování zemědělských pozemků v kat. území Štítary u Kolína,
ve vlastnictví města Kolína se soukromým zemědělcem

I. Rada města schvaluje
pacht zemědělských pozemků, orné půdy za účelem provozování zemědělské výroby, a to parc. č.
2299/55 o výměře 1 276 m2 a parc. č. 2333 o výměře 5 857 m2, oba v katastrálním území Štítary u
Kolína a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína, se soukromým zemědělcem Tomášem Němečkem, IČ
75039974, Ke Mlýnu 140, 280 02 Radovesnice I, od 01.10.2022 na dobu neurčitou za dohodnuté
nájemné 3.566,50 Kč ročně

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6208/150/RM/2022 Návrh na propachtování zemědělských pozemků v kat. území Štítary u Kolína,
ve vlastnictví města Kolína se soukromým zemědělcem

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zemědělském pachtu ev. č. 887/2022 na pozemky parc. č. 2299/55 o výměře
1 276 m2 a parc. č. 2333 o výměře 5 857 m2, oba v katastrálním území Štítary u Kolína a obci Kolín,
ve vlastnictví města Kolína, se soukromým zemědělcem Tomášem Němečkem, IČ 75039974, Ke
Mlýnu 140, 280 02 Radovesnice I, od 01.10.2022 na dobu neurčitou za dohodnuté nájemné 3.566,50 Kč
ročně, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy dle bodu II

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6209/150/RM/2022 Žádost o povolení stavební úpravy částí městského pozemku parc. č. 1885 v
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení dvou sjezdů

I. Rada města schvaluje
zřízení dvou sjezdů přes části pozemku parc. č. 1885 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve
vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. st. 361/5 v katastrálním území Kolín a obci
Kolín, který vlastní žadatel společnost KWEKU Holding, a.s., sídlo V Opletkách 985, Kolín IV, 280 02 Kolín,
IČ 064 57 509

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit části městského
pozemku

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6210/150/RM/2022 Žádost o povolení stavební úpravy částí městských pozemků parc. č. 3800,
1945/20 a 1945/21 v katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu a
chodníku

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu a chodníku přes části pozemků parc. č. 3800, 1945/20 a 1945/21 v katastrálním území
Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 3797 v katastrálním
území Kolín a obci Kolín, který vlastní žadatel společnost ARALDO s.r.o., sídlo K Automobilce 631,
Sendražice, 280 02 Kolín, IČ 289 47 509

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit části městského
pozemku

Termín: 15.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6211/150/RM/2022 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č.
661/8 z důvodu zateplení rodinného domu čp. 381, ul. Pejřimská, Kolín 5

I. Rada města souhlasí
s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 661/8 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví
města Kolína pro žadatele ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ , z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 381 v ulici Pejřimská v
Kolíně 5. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 150 mm, nad
uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady
města Kolína dle bodu I



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 15.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6212/150/RM/2022 Návrh na uzavření smlouvy o poskytnutí sportoviště ke sportovním aktivitám v
hale Borky v kat. území Kolín

I. Rada města schvaluje
návrh na uzavření roční smlouvy za účelem využití sportovní haly Borky pro výuku tělesné výchovy nově
vznikající základní školy ScioŠkola Kolín - základní škola, s.r.o., IČ 14378418, se sídlem Ovčárecká 312,
280 02 Kolín V, za úplatu stanovenou dle rezervačních hodin a aktuálního ceníku haly

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Mádrové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o poskytnutí
sportoviště ke sportovním aktivitám výše uvedených sportovních prostor

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6213/150/RM/2022 Návrh na schválení plánovací smlouvy s investorem - Bytový dům Jateční Kolín,
spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení uzavření plánovací smlouvy o podmínkách plánované výstavby v ul. Prokopa
Velikého pod názvem "Bytový dům Jateční" mezi městem Kolín a investorem Bytový dům Jateční Kolín,
spol. s r.o., se sídlem Revoluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 288 19 942, která je nedílnou
součástí tohoto návrhu 

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření plánovací smlouvy mezi
městem Kolín a investorem dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 15.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6214/150/RM/2022 Návrh na schválení nájemní smlouvy se Střední škola obchodní, Kolín IV,
Havlíčkova 42

I. Rada města souhlasí



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s uzavřením nájemní smlouvy od pronajímatele Střední škola obchodní, Kolín IV, Havlíčkova 42
(příspěvková organizace), která je přílohou tohoto usnesení (dále jen "smlouva"). 
Pronajímatel je pověřený zřizovatelem hospodařením se stavbou v Kolíně IV, ulice Havlíčkova 42 na
pozemcích  st.p.č. 4150, 4151, 6651, 3241/1 a 3241/2 v katastrálním území Kolín, které jsou zapsány
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín na LV 637
pro obec 533165 Kolín a katastrální území 668150 Kolín.
Pronajímatel pronajímá majetek zřizovatele svěřený příspěvkové organizaci k hospodaření,
konkrétně prostory učeben č. 14 ve 2. patře, č. 9 v 1. patře, č. 2 a č. 3 a kabinet č. 15 v přízemí, dále
příslušnou část chodeb a sociální a hygienické zázemí na těchto patrech, šatnu č. 1 a č. 2 a WC chlapců
a umyvárnu  v suterénu, zadní schodiště, tělocvičnu se šatnou, venkovní hřiště, výdejnu stravy s jídelnou
(dále jen "předmět nájmu") v budově uvedené v odstavci I. této nájemní smlouvy na dobu určitou, a to
od 1. září 2022 do 30. června 2023.
Nájemce nemá oprávnění využívat jakékoliv jiné prostory, ani se pohybovat v jiných prostorách budovy
uvedené v odstavci 1 této smlouvy.
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6215/150/RM/2022 Návrh na schválení nájemní smlouvy se Střední škola obchodní, Kolín IV,
Havlíčkova 42

I. Rada města pověřuje
Mgr. Michaela Kašpara, starostu města Kolína, k podpisu smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Andree Vincourové

1.1. zajistit podpis smlouvy

Termín: 09.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6216/150/RM/2022 Návrh na schválení nájemní smlouvy se Střední průmyslová škola strojírenská
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Kolín IV, Heverova 191

I. Rada města souhlasí
s uzavřením nájemní smlouvy od pronajímatele Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola
s právem státní jazykové zkoušky Kolín IV, Heverova 191 se sídlem Heverova 191, Kolín IV, která je
přílohou tohoto usnesení (dále jen "smlouva"). 
Pronajímatel je pověřený zřizovatelem hospodařením se stavbou v Kolíně IV, ulice Heverova 191 na
pozemku st.p.č. 3363 v katastrálním území Kolín, které jsou zapsány v katastru nemovitostí u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín na LV 5389 pro obec 533165 Kolín
a katastrální území 668150 Kolín.
Pronajímatel pronajímá majetek zřizovatele svěřený příspěvkové organizaci k hospodaření, konkrétně
prostory ve 2. patře, což jsou učebny 205, 207, 208, 209, 211 a 213, kabinet 204, dále chodba v tomto
patře, sociální a hygienické zázemí, přístupová chodbou v nové přístavbě školy a tělocvična se šatnou



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

(dále jen "předmět nájmu") v budově uvedené v odstavci I. této nájemní smlouvy na dobu určitou, a to
od 1. září 2022 do 30. června 2023.
Nájemce nemá oprávnění využívat jakékoliv jiné prostory, ani se pohybovat v jiných prostorách budovy
uvedené v odstavci 1 této smlouvy.
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6217/150/RM/2022 Návrh na schválení nájemní smlouvy se Střední průmyslová škola strojírenská
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Kolín IV, Heverova 191

I. Rada města pověřuje
Mgr. Michaela Kašpara, starostu města Kolína, k podpisu smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Andree Vincourové

1.1. zajistit podpis smlouvy

Termín: 09.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6218/150/RM/2022 Návrh na schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce s Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje, se sídlem Jana Palacha 1970, 272 01  Kladno,  která je přílohou tohoto usnesení
(dále jen "smlouva"). 

 Vypůjčitel se zavazuje užívat předmět výpůjčky pro potřeby volnočasových aktivit ukrajinských dětí, které
jsou v rámci migrační krize nouzově ubytovány v katastru města Kolína a chránit jej před poškozením
nebo zničením. Dále jsou vypůjčitel, resp. vypůjčitelem zřízené příspěvkové organizace (zejm. mateřská
škola - MŠ Bezručova, Kolín II., Bezručova 801), oprávněni užívat předmět výpůjčky pro předškolní
vzdělávání dětí.

 Doba výpůjčky je stranami stanovena na dobu určitou od 21. 3. 2022 do 30. 6. 2023.
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6219/150/RM/2022 Návrh na schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce

I. Rada města pověřuje
Mgr. Michaela Kašpara, starostu města Kolína, k podpisu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce.

II. Rada města ukládá
 
1. Andree Vincourové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit podpis smlouvy

Termín: 09.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6220/150/RM/2022 Návrh na schválení doporučení ZM schválit Střednědobý výhled rozpočtu města
Kolína na roky 2023 - 2025

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
 
s c h v á l i t
 
Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023 - 2025. Střednědobý výhled rozpočtu je v příloze č. 1, která
je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. připravit podklady pro jednání ZM

Termín: 08.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta

 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka


